
Gemeente Leidschendam-Voorburg – Wijziging van de Verordening op de

vertrouwenscommissie

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg;

gelet op de Verordening op de vertrouwenscommissie;

gezien het voorstel van het presidium van Leidschendam-Voorburg (1426602)

 

b e s l u i t:

Artikel I Wijziging verordening
Artikel 2, lid 1 van de Verordening op de vertrouwenscommissie komt als volgt te luiden:

De commissie bestaat uit de fractievoorzitters in de raad van Leidschendam-Voorburg.

 

Artikel II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg

van 13 oktober 2015.

de griffier,

mr. G.A. van Egmond

de voorzitter,

ir. J.M. Leemhuis-Stout

Nr. 99754

GEMEENTEBLAD 26 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Leidschendam-Voorburg.

Gemeenteblad 2015 nr. 99754 26 oktober 20151


